
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

31 березня 2025 року № 82

Про створення комісії з обстеження технічного стану нежитлових приміщень,
які знаходяться на балансі виконавчого комітету Гребінківської міської ради

З метою обстеження технічного стану будівель комунальної власності
Гребінківської міської територіальної громади, які знаходяться на балансі
виконавчого комітету Гребінківської міської ради, встановлення можливості та
доцільності його подальшої експлуатації, визначення необхідності здійснення
поліпшень у тому числі невід’ємних та ремонту майна, статті 29 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Створити та затвердити склад комісії з обстеження технічного стану
будівель, які знаходяться на балансі виконавчого комітету Гребінківської
міської ради у складі:
Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови, голова комісії;
Товстоп’ят Світлана Олексіївна, головний спеціаліст відділу з питань майна
Гребінківської міської ради, секретар комісії;
Члени комісії:
Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського обліку,
звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради;
Рябека Лариса Олександрівна, начальник відділу містобудування, архітектури,
та житлово-комунального господарства виконавчого комітету Гребінківської
міської ради;
Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської
міської ради;
Сидоренко Руслан Миколайович, начальник юридичного відділу Гребінківської
міської ради;
Скляр Тамара Володимирівна, головний спеціаліст відділу бухгалтерського
обліку, звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради;
Федоренко Тетяна Володимирівна, депутат міської ради, головний спеціаліст
відділу інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту Гребінківської міської ради.



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


